Datasheet

GATEGODS
92650 RAMMER 0G KUMLOKK

Ulefos UFNS ramme
Med inspeskjonshull og slisser i skjgrt 3302462

Ulefos GULL er markedets mest miljgvennlige kumlokk. Lokkene leveres med omsluttende integrert pakning med god tetning
mot rammen og gir minimalt vedlikehold. Anbefales til rehabilitering og omrader der krav til lyd er viktig. Beregnet for veier
med stor trafikkbelastning.

Produktegenskaper

Materiale Seigjern o ° c
Belastningsklasse D400

Produksjonssted Ulefos Jernvaerk

Produkttype Ramme

Nettovekt 46

Lysdpning mm 600




Datasheet

Ulefos UFNS ramme

Teknisk specikation

Lysapning for kumlokk
Rammepakning

Splitt

Total utvendig diamenter, kumramme
Hoyde rammeskjgrt

Innvendig rammeskjgrt

Total hgyde, ramme

Utvendig rammeskjart

600
Nei
Ja

800
157
600
202

630

30

2 800

2 649

202

2 600

2 630

157




